[image: https://docviewer.yandex.ru/view/0/htmlimage?id=wan-faweld4mu5ycx0l2jbsoapsidgh61gvhejqtgn5iysi9hi6v8nme1ky5xefs1rnosa17bfjcjpzfw4w952r16as0d5ndq37t38r&name=image-ME2sntTJo2a4bAAqVJ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 4  апреля  2022 года                           № 10

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  от   07.02.2019 г.   №2

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  от   07.02.2019 г.   №2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области от  16.03.2015 г. № 4 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, ведении адресного реестра на территории Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со ст.40 Устава Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова

image1.png